[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.08.2022 № 1071
О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области и Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением об организации транспортного обслуживания населения на территории Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области и муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 22.11.2016 № 2183,  Уставом муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, Уставом Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области,
Администрация муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Комитету жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, дорог и транспорта Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области (Волков С.Г.) внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области и Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области следующие сведения:
1) об отмене следующих маршрутов:

	7
	Кольцо – 16-ый микрорайон

	4,0 км

	105
	Рославль – Творожково

	21,0 км

	106
	ул.Восточная - ДСР
	при следовании в прямом направлении: 13,9 км
при следовании в обратном направлении: 16,1 км

	110
	Козловский с/х колледж – ул.Восточная
	в прямом направлении – 11,4 км, в обратном – 9,7 км

	110-2
	ул.Восточная – Козловский с/х колледж (через очистные)

	12,45 км

	116
	ул.Советская – ДСР

	11,2 км

	117
	ул.Советская – ДПМК

	11,9 км

	4-2
	Советская – 1-ый пер.Ленина
	2,95 км

2) об установлении следующих маршрутов:
	109-2
	ул.Восточная – ДПМК (через очистные)

	В прямом направлении – 16,5 км, в обратном – 16,8 км

	101
	Титан – Лесхоз
	в прямом направлении – 8,7 км,
 в обратном –  10,3 км

	107
	Титан -  Кладбище д.М. Кириллы
	в прямом направлении –11,1  км,
 в обратном – 12,7 км

	124
	пл. Ленина - Волковичи
	с заездом на ст.  Липовская - 26 км,
без заезда 20  км

3) об изменении вида регулярных перевозок в отношении следующих маршрутов:
	№
п/п
	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута или наименование маршрута
	Наименование маршрута
	Установленный вид регулярных перевозок
	Измененный вид регулярных перевозок

	1.
	3
	2
	ЖДБ-15-ый микрорайон
	регулируемый

	нерегулируемый

	2.
	4
	3
	ДРСУ-ЗТА
	регулируемый

	нерегулируемый

	3.
	5
	3-1
	Советская-д.Плосково
	регулируемый

	нерегулируемый

	4.
	6
	3-2
	Советская-д.Плосково (до разворота)
	регулируемый

	нерегулируемый

	5.
	7
	5
	4-ая школа-Перенское Кладбище
	регулируемый

	нерегулируемый

	6.
	8
	5-1

Перенское кладбище-ЗТА

	регулируемый

	нерегулируемый

	7.
	9
	5-2
	4-я школа-Перенка
	регулируемый

	нерегулируемый

	8.
	11
	7-1
	Библиотека-мост
	регулируемый

	нерегулируемый

	9.
	12
	7-2
	Библиотека-дачи Кухарево
	регулируемый

	нерегулируемый

	10.
	13
	7-3
	Библиотека-дачи Плосково
	регулируемый

	нерегулируемый

	11.
	16
	15
	ЖДБ-ЗТА
	регулируемый

	нерегулируемый

	12.
	17
	22

Титан-ЖДБ

	регулируемый

	нерегулируемый

	13.
	18
	102
	Рославль (Московский рынок) - Колпино
	регулируемый

	нерегулируемый

	14.
	19
	103
	Советская ( Парк) - Астапковичи
	регулируемый

	нерегулируемый

	15.
	22
	108
	Советская ( Парк ) - Лесники
	регулируемый

	нерегулируемый

	16.
	23
	109
	ул.Восточная - ДПМК
	регулируемый

	нерегулируемый

	17.
	30
	114
	ул.Советская-совхоз Качаловский
	регулируемый

	нерегулируемый

	18.
	31
	115
	Рославль (кольцо Детская поликлинника) - Колпеница
	регулируемый

	нерегулируемый

	19.
	35
	593
	Рославль (Московский рынок)-совхоз Кохановский
	регулируемый

	нерегулируемый

	20.
	36
	104
	Рославль ( магазин №6) – Турово
	регулируемый

	нерегулируемый

	21.
	37
	116-7
	ДСР - Советская- 16ый мкрн
	регулируемый

	нерегулируемый

	22.
	38
	21
	15ый мкрн - ЖДБ - Льнозавод
	регулируемый

	нерегулируемый

2. Настоящее постановление вступает в силу с 8 августа 2022 года.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области Рябчикова О.Б.
Глава муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                          В.В.Ильин